
2023年 6月 2日 

ご契約者さま 各位 

東京都豊島区西池袋一丁目 4番 10号 

HTBエナジー株式会社 

代表取締役 松木 理彦 

 

【特典】クーポン Bankご提供開始のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は、この度、更なるサービス価値の向上を目的として、株式会社リロクラブが運営する優待サービス「クーポン

Bank」のサービスを、下記の通り提供させて頂きますことをご通知申し上げます。なお、本内容につきましてご不明な点等ご

ざいましたら、下記お問い合わせ窓口までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

▼クーポン Bank概要 

あなたのライフスタイルをもっと豊かに！ 飲食やショッピングの優待サービスをご利用いただけます。 

飲食店優待サービスでは、厳選された人気店が対象となっており、〇〇％OFFや〇〇円引きなど、お得な特典が盛りだくさ

ん！美味しい料理と素敵な雰囲気をお手頃価格で楽しめます。 

ショッピング優待サービスでは、人気ブランドやおしゃれなセレクトショップが対象となっており、〇〇％OFF や〇〇円引き

など、お買い物がさらにお得になる特典が盛りだくさん！トレンドを取り入れたおしゃれなアイテムが手軽に手に入ります。 

さらに、優待サービスを利用するだけで、普段使いのお財布も大助かり！お得な特典がもらえるのに、品質やサービスは一

切妥協なし。クーポン Bankがお届けする、最高のサービスをぜひご堪能ください。 

今すぐ、優待サービスを使ってみたいという方は、以下の手順に従って簡単にご利用いただけます。 

手順① 

マイページにログインします。 

 でんきのみご契約されている場合 

 でんき＋ガスでご契約されている場合 

手順② 

ログイン後、右下にある「クーポン Bank」をタップします。 

手順③ 

お好きなクーポンをご利用ください。 

▼提供開始日 

2023年 6月 2日(金) 

▼「クーポン Bank」をご利用頂けるお客さま 

HTBエナジーの電気をご契約のお客さま 

※本サービスは個人向けのサービスとなります。法人契約のお客さまはご利用できません。 

▼本内容に関するお問い合わせ窓口 

HTBエナジーワンダーサポート TEL：050-3852-1193 

営業時間 平日 10：00～18：00 

以上 

https://htbenergy.econo-crea.com/absClientB2C/loginAction?brandCode=41330&prtCd=0000000000
https://smart-htbe.jp/customer/

